
 

ニッシン工業便り 
第 41 号 2024/1/11 発行 

株式会社ニッシン冷熱 技術統括部長 川辺 様 

 

あけましておめでとうございます 

皆様には、健やかに新春を迎えられたこととお慶び申し上げます 

また旧年中はひとかたならぬご厚情を頂きありがとうございます 

 

昨年のニッシン工業では【スマート空調衛生システム展（MACS2023）】への出展からはじまり 

【大型パイプレーザー加工機の導入】や【技人国によるベトナム人の採用】など 

様々な事に挑戦して参りました 

 

本年もまたお客様に喜んで頂けるように努力を重ねていく所存です 

何卒よろしくお願い申し上げます 

 

営業部 一同 

 

株式会社ニッシン工業 相模原工場 

〒252-0244  相模原市中央区田名 4546 

ＴＥＬ：042-762-8211 ＦＡＸ：042-762-8222 

 

 


